1 He was retained as Serjeant pleader 'in the counties of  Chester, Flint and elsewhere' from Michaelmas 1353 (B.P.R..  iii. 180). 2 A reference  to Davenport as 'serjeant in court' occurs in September 1352. He was retained as serjeant pleader 'in the parts of  Cheshire, Flintshire, Wales and elsewhere', 16 February 1361 
(B.P.R.,  iii. 78, 406). 

3 For the order to pay him his porter's wages, 13 September 1353, see B.P.R.,ni. 117. The order was made 'as a gift  and act of  charity from  the prince' at the time that Edward was dispensing 'acts of grace' with the proceeds of  the trailbaston sessions, towards the end of  his 1353 visit to Cheshire. 4 B.P.R., iii. 122. Why the prince chose this particular 'poor woman" as an example on whom to demonstrate the more positive side of  his royal lordship in Cheshire is not known. 
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(m  2d) {m  2d} 
30.11 Item Thome de Warrewyk' Constabulario Castri Cestr' percipienti pro 
vadiis suis xij d. per diem in officio  predicto unde per tempus huius compoti per 
litteras acquietancie ipsius Thome super hunc compotum liberatas et litteras 
domini Johanni de Delves locum tenenti Justiciarij Cestr' et Camerario directas 
et penes ipsum Camerarium remanentes dat' xxvj die Octobris anno regni regis 
nunc xxxiij0 - xviij li. v s. 
30.12 Item Alano de Cheyne Chivaler de quadam annuitate C marcarum sibi 
concessa per dictum dominum Principem ad terminum vite sue percipienti per 
manus Camerarij Cestr' qui pro tempore fuerit  ad festa  Pasche et Sancti Michelis 
equis portionibus per litteras domini Camerario directas et penes ipsum Camera-
rium remanentes quarum datum est apud Byflet'  vij die Julij anno regni regis 
nunc xxxvto per litteras acquietancie ipsius Alani super hunc compotum liberatas 
- lxvj li. xiij s. iiij d. 
30.13 Item Ricardo de Dokesey pistori domini pro quadam annuitate x 
marcarum sibi concessa per dominum Principem ad terminum vite sue perci-
pienti de exitibus molendinorum et furni  de Macclesfeld'  ad festa  Pasche et 
Sancti Michelis equis portionibus per litteras domini Camerario directas quarum 
datum est primo die Februarij anno regni regis nunc xxxj° et per litteras 
acquietancie ipsius Ricardi super hunc compotum liberatas - vj li. xiij s. iiij d. 
30.14 Item Roberto de Nevill' Chivaler pro quadam annuitate C marcarum sibi 
concessa per dominum Principem ad terminum vite sue percipienti per manus 
Camerarij Cestr' qui pro tempore fuerit  ad festa  Pasche et Sancti Michelis equis 
portionibus quousque idem dominus3 Princeps sibi providerit aliunde de terris et 
tenementis ad valorem annualem predictarum C marcarum per litteras domini 
Camerario directas dat' viij die Augusti anno regni regis nunc xxxij° et litteras 
acquietancie ipsius Roberti super hunc compotum liberatas - lxvj li. xiij s. iiij d.